AVISO DE NOVA ABERTURA DE LICITAÇÃO

DO PREGÃO Nº 010/2013/SENF-SEFAZ – LOTE 02

A SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua
Pregoeira, designada na Portaria Conjunta nº 002/2013 – SENF/SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 09
de janeiro de 2013, torna público para conhecimento dos interessados que, em decorrência do
resultado FRACASSADO do LOTE 02 do Pregão em epígrafe e considerando a disposição do art. 48, §3º
da lei nº 8.666/93 realizará a nova sessão de abertura para o referido LOTE para que as licitantes já
credenciadas reformulem as suas propostas.
Informa ainda, que conforme informado na segunda sessão do pregão, a nova  abertura foi designada
para o dia 14 DE JANEIRO DE 2013, às 14:30 horas, na Secretaria de Estado de Administração - SAD,
Superintendência de Aquisições Governamentais, situada na Avenida Transversal “1”, Sala “ 05”, Bloco
“III” – Centro Político Administrativo – CPA, Cuiabá – Mato Grosso, CEP 78.050-970.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-
2303/2306/2308/2309/2370, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2013

Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho
Pregoeira

Maria Célia de Oliveira Pereira
Secretária Adjunta Executiva do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE:

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e

viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.